

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250161

Stavba: Žst Brno hl.n. Stavební správa výměna nefunkčního kotle

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 1. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	88 161,77
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	88 161,77	18 513,97
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	106 675,74
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZU250161

Stavba: žst Brno hl.n. Stavební správa výměna nefunkčního kotle

Místo: Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		88 161,77	106 675,74
PZU25016	žst Brno hl.n. Stavební správa výměna		
1	nefunkčního kotle	88 161,77	106 675,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žst Brno hl.n. Stavební správa výměna nefunkčního kotle

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 1. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**88 161,77**DPH základní
sníženáZáklad daně
88 161,77
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
18 513,97
0,00**Cena s DPH****v CZK****106 675,74****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Brno hl.n. Stavební správa výměna nefunkčního kotle

Místo:

Datum:

12. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 161,77

HSV - Práce a dodávky HSV	1 426,56
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 426,56
PSV - Práce a dodávky PSV	73 099,82
731 - Ústřední vytápění - kotelny	66 912,37
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 771,61
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 415,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 216,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 919,39
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00
VRN5 - Finanční náklady	6 419,39
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Brno hl.n. Stavební správa výměna nefunkčního kotle

Místo:

Datum: 12. 1. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 161,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 426,56		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			1 426,56		
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,356	1 070,00	380,92	CS ÚRS 2026 01
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,356	315,00	112,14	CS ÚRS 2026 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,764	13,80	93,34	CS ÚRS 2026 01
VV		0,356*19 "Přepočtené koeficientem množství"			6,764			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,356	2 360,00	840,16	CS ÚRS 2026 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			73 099,82		
D		731	Ústřední vytápění - kotelny			66 912,37		
5	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 40 do 60 kW	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	CS ÚRS 2026 01
VV		demontáž stávajícího nefunkčního kotle thermona			1,000			
6	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 30 do 50 kW	soubor	1,000	7 830,00	7 830,00	CS ÚRS 2026 01
VV		montáž nového kotle BAXI LUNA CENTURY 1.35			1,000			
7	M	48412014	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění přes 30 do 40kW	kus	1,000	49 200,00	49 200,00	CS ÚRS 2026 01
8	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	323,00	323,00	CS ÚRS 2026 01
VV		vypuštění vody z nefunkčního kotle			1,000			
9	K	731810322	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu	soubor	1,000	4 890,00	4 890,00	CS ÚRS 2026 01
VV		zakončení spalinové cesty			1,000			
10	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2026 01
VV		prodloužení spalinové cesty			2,000			
11	K	998731129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kotelny za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,033	890,00	29,37	CS ÚRS 2026 01
D		732	Ústřední vytápění - strojovny			3 771,61		
12	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2026 01
VV		montáž nového magnetického filtru			1,000			
VV		Součet			1,000			
13	M	CLF.545346	Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závit s kulovými uzavíracími ventily (1")	kus	1,000	3 592,00	3 592,00	
P		Poznámka k položce: Odkalovač s magnetickým kroužkem. Tělo z technopolymery. Vnitřní závit s kulovými uzavíracími ventily. Nastavitelný pro vodorovné a svislé potrubí. Vypouštěcí kohout s hadičníkem. Max. provozní tlak: 3 bary. Rozsah teplot: 0+90 °C.						
14	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,009	2 290,00	20,61	CS ÚRS 2026 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			2 415,84		
15	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	433,00	433,00	CS ÚRS 2026 01
VV		montáž nového termostatu			1,000			
VV		Součet			1,000			
16	M	TCL.091FLRFV2	SALUS 091FLRFv2	kus	1,000	1 982,84	1 982,84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Programovatelný termostat SALUS 091FLRFv2 se využívá k bezdrátovému ovládání vytápěcích zařízení (např. plynových a elektrických kotlů, čerpadel) nebo chladících zařízení. Termostat funguje tak, že udržuje komfortní podmínky v místnosti dle nastaveného harmonogramu. Termostat je kompatibilní také s inteligentní zásuvkou SALUS SPE868 a s relé SALUS SR868. UŽIVATEL SI MŮŽE ZVOLIT PREFEROVANOU TEPLITU: Komfortní teplotu (denní) nebo ekonomickou teplotu (noční). ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI: Podsvícený LCD displej Osvědčená a jednoduchá obsluha 3 úrovně teploty – komfortní, ekonomická a protizámrazná Disponuje 9 samostatnými programy Volitelné nastavení kontaktů NO/COM nebo NC/COM Dočasná změna režimu Režim VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ Komunikace na frekvenci 433 MHz, zaručující stabilní bezdrátový přenos odolný rušení (bezdrátový dosah 60m na volném prostoru) Možnost kalibrace naměřené teploty v rozsahu až ±3°C Volně stojící / nástěnná montáž								
P								
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 216,00	
17	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	3,000	610,00	1 830,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		demontáž stávající spalínové cesty 3 m					
	VV		1		1,000			
	VV		pomocné práce při demontáži a montáži kotle umístěn v					
	VV		nice s omezeným prostorem					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	3,000	462,00	1 386,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		pomocné práce při demontáži a instalaci spalínové cesty					
	VV		práce ve výškách					
	VV		3		3,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 919,39	
D	VRN9		Ostatní náklady				2 500,00	
19	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	...pol	2 500,000	1,00	2 500,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		zhotovení revizní zpráv ke spalínovým cestám					
	VV		2500		2 500,000			
	VV		Součet		2 500,000			
D	VRN5		Finanční náklady				6 419,39	
20	K	059002000	Ostatní finance	...	6 419,390	1,00	6 419,39	CS ÚRS 2026 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		80242,38*0,08		6 419,390			
	VV		Součet		6 419,390			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 500,00	
21	K	081002000	Doprava zaměstnanců		1 500,000	1,00	1 500,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			